
 

1 
 

 

Zápis z jednání Řídicího výboru projektu 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko III 

konaného dne 30. 11. 2023 od 14:00 do 15:00 hodin 

 

Forma: prezenční setkání 

Místo konání: Vzdělávací centrum Planeta Hlinsko, na adrese Prošvicova 1811, Hlinsko 

53901 

Datum: 30. 11. 2023 

Čas konání: od 14:00 do 15:00 hodin 

Přítomných: 11 

Omluveni: 5 

Hosté: 0 

 

Navržený program: 

1. Komunikační plán 

2. Závěrečná evaluační zpráva 

3. Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko III 

 

Dne 30. 11. 2023 byla všem členům zaslána pozvánka na setkání ŘV, které proběhlo dne 

30. 11. 2023 prezenční formou v budově Vzdělávacího centra Planeta Hlinsko, na adrese 

Prošvicova 1811, Hlinsko 53901 

Schválení programu setkání 

Slovo si vzal předseda Řídicího výboru MAP ORP Hlinsko III, ředitel Gymnázia K. V. Raise a SOU 

RNDr. Rostislav Dvořáček, přivítal přítomné a předal slovo Mgr. Lukáši Černíkovi, hlavnímu 

projektovému manažerovi MAP v Místní akční skupině Hlinecko, z. s. Ten stručně představil 

jednotlivé body programu, které byly účastníkům zaslány předem.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky, a proto předseda ŘV požádal o zahájení hlasování: 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje navržený program setkání. 

Výsledek hlasování:  Pro: 11  Proti:  0 Zdrželi se: 0 

 

 



 

2 
 

1. Komunikační plán MAP ORP Hlinsko III  

Komunikační plán byl všem členům zaslán s předstihem prostřednictvím e-mailové 

komunikace. Lukáš Černík představil východiska a účel Komunikačního plánu a vyzval plénum 

k diskuzi.  

Nikdo z přítomných neměl připomínky ani dotazy, a proto předseda ŘV požádal o zahájení 

hlasování: 

 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Komunikační plán MAP ORP Hlinsko III. 

Výsledek hlasování:  Pro: 11  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

2. Závěrečná evaluační zpráva MAP ORP Hlinsko III 

Lukáš Černík představil průběh evaluačního šetření, výstupy z evaluace a jeho závěrečná 

doporučení. 

 

Nikdo z přítomných neměl žádné další připomínky. Předseda ŘV tedy zahájil hlasování. 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Závěrečnou evaluační zprávu MAP ORP Hlinsko 

III 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti:  0 Zdrželi se: 0 

 

3. Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko III 

Lukáš Černík představil všechny části finální dokumentace MAP. Dále představil analytická 

zjištění a vyzval plénum k diskuzi.  

 

Nikdo z přítomných neměl žádné připomínky. Předseda ŘV tedy zahájil hlasování. 

Řídicí výbor MAP ORP Hlinsko III schvaluje Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Hlinsko 

III 

Výsledek hlasování:  Pro: 11  Proti:  0 Zdržel se: 0 

 

 

 



 

3 
 

 

Zapsal dne 30. 11. 2023: Lukáš Černík, vedoucí projektový manažer MAP ORP Hlinsko III. 

 

 

 

Schváleno Řídicím výborem, 

 dne 30. 11. 2023 

 

 

 

…………………………………………….. 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP ORP Hlinsko III 

 


